
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Miejsce zagłady ludności żydowskiej w Mokrzycy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubaczów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900654

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jasna 1

1.4.2.) Miejscowość: Lubaczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-600

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminalubaczow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminalubaczow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00516790

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00478811

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
12.1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: 
BUDOWA POMNIKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ W MIEJSCU PAMIĘCI NARODOWEJ ZNAJDUJĄCE SIĘ NA DZIAŁCE
NR EW. 10/2 W MOKRZYCY
Zakres robót obejmuje m.in.:
a) wykonanie dwóch pomników murowanych z cegły klinkierowej na betonowym postumencie ze szklanymi tablicami
informacyjnymi;
b) wykonanie 8 szt. miejsc postojowych z geokrat;
c) wykonanie chodnika betonowego;
d) wykonanie nawierzchni żwirowej;
e) odtworzenie zieleni w bezpośrednim otoczeniu wraz z dostawą kosza na śmieci.

12.2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 8 do SWZ. Pozostałe warunki dotyczące realizacji
zamówienia określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 7 do SWZ.

Zadanie dofinansowane ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury
– państwowego funduszu celowego.

Po zmianie: 
12.1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: 
BUDOWA POMNIKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ W MIEJSCU PAMIĘCI NARODOWEJ ZNAJDUJĄCE SIĘ NA DZIAŁCE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00516790/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



NR EW. 10/2 W MOKRZYCY
Zakres robót obejmuje m.in.:
a) wykonanie dwóch pomników murowanych z cegły klinkierowej na betonowym postumencie ze szklanymi tablicami
informacyjnymi;
b) wykonanie 8 szt. miejsc postojowych z geokrat;
c) wykonanie chodnika betonowego;
d) wykonanie nawierzchni żwirowej;
e) odtworzenie zieleni w bezpośrednim otoczeniu wraz z dostawą kosza na śmieci.

W projekcie zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ w zapisach dot. chodnika (pkt. 13.4) tekst: ,,po obu
stronach obrzeża chodnika na szer. 30 cm projektuje się żwir w kolorze lodu” zastępuje się tekstem: ,,po obu stronach
obrzeża chodnika na szer. 30 cm, projektuje się kliniec nawiązujący do używanego przy podkładach kolejowych

12.2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 8 do SWZ. Pozostałe warunki dotyczące realizacji
zamówienia określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 7 do SWZ.

Zadanie dofinansowane ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury
– państwowego funduszu celowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
4. Aktualizuje się treść załącznika nr 8 do SWZ – SOPZ poprzez dodanie załącznika o nazwie „2024-09-26 Załącznik nr 8 do
SWZ - SOPZ AKTUALIZACJA”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-26 09:00

Po zmianie: 
2024-10-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-26 09:15

Po zmianie: 
2024-10-01 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-25

Po zmianie: 
2024-10-30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00516790/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Miejsce zagłady ludności żydowskiej w Mokrzycy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubaczów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900654
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jasna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lubaczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-600
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminalubaczow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminalubaczow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00516790
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00478811
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



